私立华联学院文件
粵华联字〔2022〕214号

关于开展我校省高水平专业群2022年度检查的通知

各省高水平专业群项目组、相关系：
根据《广东省教育厅关于统筹做好第一批、第二批省高职院

校高水平专业群建设工作的通知》（附件1）要求，为做好第一

批、第二批省高水平专业群建设工作，决定开展省高水平专业群

2022年度检查工作，我校现就有关事宜通知如下：
一、 检查范围

《广东省教育厅关于统筹做好第一批、第二批省高职院校高

水平专业群建设工作的通知》中公布的我校第一批、第二批2个

省高水平专业群建设项目：第一批“软件技术专业群”；第二批

“动漫制作技术专业群”（详见附件2）。
二、 检查依据和目的
（一）各省级专业群年度检查工作要以立德树人成效为根本

标准，坚持人才培养中心地位，突出对区域行业产业发展的贡献，